



EXIM:RTI:2019:560

June 18, 2019

Shri Shubham Saraswat
A-402, Neelpadam - 1
Vaishali, Sector 5
Ghaziabad, Uttar Pradesh
PIN - 201010

Sir,

**RTI Application of Shri Shubham Saraswat
Regarding information under Right to Information Act, 2005**

1. Reference is invited to your online RTI application no. EXIBI/R/2019/50018 dated May 31, 2019. In terms of the online application, you have requested for certain information under the Right to Information Act, 2005 (RTI Act).
2. Accordingly, as specified by the RTI Act and within the 30 days permitted for response, the information requested by you is given at **Annexure**.
3. Should you wish to prefer an appeal, arising from this response, you may do so within 30 days of receipt of this letter, addressing your appeal to Shri Sudatta Mandal, Chief General Manager and First Appellate Authority of Exim Bank under RTI Act, at the address stated on the letterhead.

Yours faithfully,

(Uday Shinde)
Central Public Information Officer



Ref. Letter No.EXIM:RTI:2019:560, dated June 18, 2019

Annexure

Q. No.	Question	Response
1	The result declared for the post of Legal officer on contract was pursuant to which notification number.	As per the Bank's Recruitment Policy, the Bank may appoint officers on contract through campus recruitment. Accordingly the Bank had approached National Law Universities for recruitment of officers on contract.
2	The date on which the notification was declared and what was the opening and closing date of the notification (the active dates for application).	Please refer to response at Q.No. 1 above.
3	The list of National Gazetted newspapers in which the notification was notified. Please provide relevant cutting or link in support.	
4	The list of online portals where this notification was notified. Please provide The relevant links.	

